
   
  

Результаты вступительных испытаний  

Математика – 17 июля 2018 г.  

 
 

  
  

 

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

«Машины и оборудование лесного комплекса» 

 
 

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

 

1 Агаян Левон Арамович 61 
 

2 Антонов Андрей Алексеевич 61 
 

3 Арихин Алексей Леонидович 47 
 

4 Бастров Владислав Александрович 54 
 

5 Бражников Иван Алексеевич 33 
 

6 Васянов Михаил Эдуардович 33 
 

7 Дьяков Андрей Владимирович 27 
 

8 Калиничев Денис Эдуардович 40 
 

9 Канев Данил Александрович 54 
 

10 Ковпак Денис Александрович 54 
 

11 Козлов Никита Владимирович 61 
 

12 Кузнецов Владимир Анатольевич 27 
 

13 Макаров Рустам Рашидович 27 
 

14 Малыгин Роман Альбертович 40 
 

15 Матвейчук Артем Викторович 33 
 

16 Мишарин Артем Игоревич 54 
 

17 Некрасов Никита Игоревич 54 
 

18 Пастухов Александр Васильевич 54 
 

19 Рочев Игорь Сергеевич 27 
 

20 Русанов Артемий Александрович 27 
 

21 Турьев Дмитрий Владимирович 27 
 

22 Федоров Вячеслав Андреевич 61 
 

23 Чеботарев Иван Сергеевич 47 
 

24 Червоный Валентин Александрович 61 
 

25 Чикаренко Денис Александрович 33 
 

26 Шильников Денис Владимирович 61 
 

27 Ястребов Иван Станиславович 61 
 

 

 

 

 

 

 

 



     
  

    

 
 

   
  

 

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

«Машины и оборудование лесного комплекса» 

 
   

 
Форма обучения: Заочная 

   

 
Форма финансирования: Бюджет 

   

     
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

   

1 Бальчугов Никита Леонидович 40 
   

2 Герасимов Иван Николаевич 40 
   

3 Герасимов Иван Сергеевич 40 
   

4 Грицаенко Алексей Олегович 61 
   

5 Данилочкин Денис Владимирович 54 
   

6 Диденко Анатолий Викторович 40 
   

7 Дяблюк Василий Иванович 40 
   

8 Исаков Сергей Сергеевич 61 
   

9 Канов Артём Андреевич 54 
   

10 Кобелев Владислав Евгеньевич 54 
   

11 Ковпак Денис Александрович 54 
   

12 Козлов Никита Владимирович 61 
   

13 Колесов Андрей Сергеевич 61 
   

14 Кочанов Григорий Григорьевич 40 
   

15 Лодыгин Андрей Леонидович 27 
   

16 Макаров Рустам Рашидович 27 
   

17 Матехин Владислав Васильевич 61 
   

18 Меньшиков Александр Анатольевич 27 
   

19 Михайлов Андрей Иванович 40 
   

20 Мишарин Артем Игоревич 54 
   

21 Мишарин Фёдор Степанович 40 
   

22 Мосин Алексей Викторович 40 
   

23 Пархачев Владимир Александрович 33 
   

24 Петрук Виктор Владимирович 9 
   

25 Потрусило Виталий Иванович 61 
   

26 Пруцков Кирилл Васильевич 27 
   

27 Рочев Игорь Васильевич 68 
   

28 Самсонов Виктор Юрьевич 54 
   

29 Сосновский Василий Анатольевич 40 
   

30 Спицов Максим Викторович 27 
   

31 Старцев Иван Алексеевич 33 
   

32 Степаненко Сергей Витальевич 61 
   

33 Чеботарев Иван Сергеевич 47 
   

34 Червоный Валентин Александрович 61 
   

       
  

 

   
  

  

 
 

 
  



 

 

Направление: 35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и 

электротехнологии» 

 
 

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

 

1 Агаян Левон Арамович 61 
 

2 Антонов Андрей Алексеевич 61 
 

3 Арихин Алексей Леонидович 47 
 

4 Аюгин Илья Евгеньевич 68 
 

5 Бастров Владислав Александрович 54 
 

6 Берлов Виктор Михайлович 27 
 

7 Бражников Иван Алексеевич 33 
 

8 Бушенева Владислава Александровна 54 
 

9 Васянов Михаил Эдуардович 33 
 

10 Дьяков Андрей Владимирович 27 
 

11 Калиничев Денис Эдуардович 40 
 

12 Канев Данил Александрович 54 
 

13 Ковпак Денис Александрович 54 
 

14 Козлов Никита Владимирович 61 
 

15 Красавцев Дмитрий Олегович 27 
 

16 Кузнецов Владимир Анатольевич 27 
 

17 Кулижников Владислав Евгеньевич 47 
 

18 Малыгин Роман Альбертович 40 
 

19 Некрасов Никита Игоревич 54 
 

20 Пастухов Александр Васильевич 54 
 

21 Рочев Игорь Сергеевич 27 
 

22 Рудзинский Николай Дмитриевич 61 
 

23 Русанов Артемий Александрович 27 
 

24 Турьев Дмитрий Владимирович 27 
 

25 Червоный Валентин Александрович 61 
 

26 Чикаренко Денис Александрович 33 
 

27 Шильников Денис Владимирович 61 
 

28 Ястребов Иван Станиславович 61 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

  

 
 

  
  



 

 

Направление: 35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и 

электротехнологии» 

 
 

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

 

1 Аргентов Евгений Георгиевич 33 
 

2 Аюгин Илья Евгеньевич 68 
 

3 Беккер Иван Евгеньевич 61 
 

4 Бердинских Александр Владимирович 27 
 

5 Берков Даниил Дмитриевич 68 
 

6 Бикбаев Дмитрий Витальевич 76 
 

7 Валейский Денис Андреевич 61 
 

8 Виноградов Сергей Михайлович 47 
 

9 Загребин Максим Александрович 27 
 

10 Иванов Станислав Геннадьевич 47 
 

11 Кит Егор Юрьевич 76 
 

12 Кобелев Борис Вадимович 27 
 

13 Ковпак Денис Александрович 54 
 

14 Конаков Дмитрий Викторович 47 
 

15 Кондратьев Дмитрий Анатольевич 47 
 

16 Кузнецов Даниил Евгеньевич 47 
 

17 Кулижников Владислав Евгеньевич 47 
 

18 Кулиш Кирилл Игоревич 68 
 

19 Курков Владимир Владимирович 40 
 

20 Лютоев Вячеслав Анатольевич 27 
 

21 Можегов Вадим Владимирович 68 
 

22 Новицкий Вадим Владимирович 33 
 

23 Осипов Александр Васильевич 27 
 

24 Паршуков Иван Львович 61 
 

25 Петриченко Артём Евгеньевич 61 
 

26 Потапов Виктор Александрович 47 
 

27 Селивёрстов Виктор Фёдорович 33 
 

28 Софьин Даниил Витальевич 54 
 

29 Трофимов Юрий Олегович 27 
 

30 Филоненко Сергей Олегович 54 
 

31 Шарыпов Дмитрий Евгеньевич 68 
 

32 Шулепов Данил Николаевич 27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

  

 
Форма обучения: Очная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ п/п ФИО абитуриента Математика 
 

1 Акулова Юлия Александровна 61 
 

2 Аникиева Юлия Геннадьевна 76 
 

3 Берлов Виктор Михайлович 27 
 

4 Бражников Иван Алексеевич 33 
 

5 Бушенева Владислава Александровна 54 
 

6 Васянов Михаил Эдуардович 33 
 

7 Велкова Татьяна Тодорова 54 
 

8 Игнатова Валерия Романовна 40 
 

9 Ковач Яна Алексеевна 27 
 

10 Макаров Рустам Рашидович 27 
 

11 Матвейчук Артем Викторович 33 
 

12 Михайленко Владимир Викторович 40 
 

13 Мишарина Юлия Дмитриевна 47 
 

14 Мусеев Сергей Сергеевич 61 
 

15 Попова Анна Михайловна 33 
 

16 Присуха Лиана Олеговна 40 
 

17 Томилова Екатерина Александровна 54 
 

18 Торопов Сергей Васильевич 33 
 

19 Харьков Денис Евсеевич 40 
 

20 Чикаренко Денис Александрович 33 
 

21 Швецова Александра Анатольевна 40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  



 

 
 

 

 

Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

 

 
Форма обучения: Заочная 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
№ п/п ФИО абитуриента Математика 

1 Антоновская Анна Дмитриевна 61 

2 Бушенев Олег Иванович 68 

3 Ветошкин Андрей Александрович 27 

4 Волоскова Екатерина Сергеевна 40 

5 Габова Наталья Александровна 33 

6 Ганов Иван Михайлович 27 

7 Гостинчиков Владимир Сергеевич 47 

8 Дудникова Любовь Николаевна 27 

9 Жданов Олег Вольдимарович 27 

10 Зиновьев Евгений Юрьевич 27 

11 Калиничева Александра Николаевна 27 

12 Капустин Дмитрий Владимирович 47 

13 Климов Валентин Олегович 27 

14 Конакова Екатерина Эдуардовна 54 

15 Кривушев Сергей Михайлович 61 

16 Кузнецов Александр Иванович 27 

17 Кутявин Сергей Владимирович 27 

18 Мартынова Юлия Дмитриевна 33 

19 Никитин Денис Леонидович 40 

20 Однолеткова Надежда Игоревна 27 

21 Попов Александр Иванович 40 

22 Попова Анна Михайловна 33 

23 Терентьев Сергей Сергеевич 27 

24 Туркина Юлия Юрьевна 47 

     

      

 

    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 
 

  
  

 

Направление: 35.03.10 «Ландшафтная архитектура» 

   

 
Форма обучения: Очная 

  

 
Форма финансирования: Бюджет 

  

    
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

  

1 Акулова Юлия Александровна 61 
  

2 Берлов Виктор Михайлович 27 
  

3 Бушенева Владислава Александровна 54 
  

4 Ванеева Юлия Сергеевна 40 
  

5 Велкова Татьяна Тодорова 54 
  

6 Игнатова Валерия Романовна 40 
  

7 Ковач Яна Алексеевна 27 
  

8 Матвейчук Артем Викторович 33 
  

9 Михайленко Владимир Викторович 40 
  

10 Мишарина Юлия Дмитриевна 47 
  

11 Мусеев Сергей Сергеевич 61 
  

12 Попова Анна Михайловна 33 
  

13 Присуха Лиана Олеговна 40 
  

14 Русяева Дарья Михайловна 61 
  

15 Семяшкина Татьяна Александровна 57 
  

16 Томилова Екатерина Александровна 54 
  

17 Торопов Сергей Васильевич 33 
  

18 Харьков Денис Евсеевич 40 
  

19 Швецова Александра Анатольевна 40 
  

      
  

      
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

 
 

 
  



 

Направление: 35.03.10 «Ландшафтная архитектура» 

  

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Бюджет 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

 

1 Берлов Виктор Михайлович 27 
 

2 Горюнова Любовь Александровна 27 
 

3 Жомова Мария Викторовна 33 
 

4 Королева Надежда Дмитриевна 27 
 

5 Куц Анастасия Евгеньевна 27 
 

6 Лебеденко Ольга Владимировна 47 
 

7 Мартынова Алёна Николаевна 33 
 

8 Матвейчук Артем Викторович 33 
 

9 Мусеев Сергей Сергеевич 61 
 

10 Петрова Дарья Эдуардовна 27 
 

11 Пешкина Диана Евгеньевна 27 
 

12 Репин Кирилл Сергеевич 27 
 

13 Савченко Елена Андреевна 33 
 

14 Санникова Наталья Петровна 27 
 

15 Смеречанская Анна Николаевна 47 
 

16 Стеблина Ирина Владимировна 47 
 

     
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  



 
 

 
  

 

Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

«Промышленная теплоэнергетика» 

  
 

 
Форма обучения: Заочная 

 

 
Форма финансирования: Контракт 

 

   
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

 

1 Габов Андрей Алексеевич 47 
 

2 Синяк Андрей Анатольевич 33 
 

3 Тырин Аркадий Вячеславович 40 
 

     
  

     
  

 
 

  
  

 

Направление: 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 

   

 
Форма обучения: Заочная 

  

 
Форма финансирования: Контракт 

  

    
  

№ п/п ФИО абитуриента Математика 
  

1 Попов Николай Анатольевич 27 
  

2 Смирнова Надежда Андреевна 27 
  

      
  

      
  

    

 
 

   
  

 

Направление: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов 

«Автомобильный сервис» 

 

   

 
Форма обучения: Заочная 

   

 
Форма финансирования: Контракт 

   

     
  

№ п/п ФИО абитуриента Математика 
   

1 Ракин Григорий Иванович 40 
   

       
  

       
  

 

Направление: 38.03.01 Экономика «Экономика предприятий и 

организаций» 

 
  

 
Форма обучения: Очная 

  

 
Форма финансирования: Контракт 

  

    
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

  

1 Семяшкина Татьяна Александровна 57 
  

      
  

      
  

      
  



    
  

 
 

  
  

 

Направление: 38.03.01 Экономика «Экономика предприятий и 

организаций» 

 
  

 
Форма обучения: Заочная 

  

 
Форма финансирования: Контракт 

  

    
  

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Математика 

  

1 Булах Адам Эдуардович 40 
  

2 Гильмутдинова Надежда Александровна 54 
  

3 Запрудина Виктория Андреевна 33 
  

4 Игушева Татьяна Васильевна 54 
  

5 Леонова София Дмитриевна 61 
  

6 Моргунова Екатерина Валерьевна 27 
  

7 Свиридова Наталья Алексеевна 54 
  

8 Турубанова Наталья Владимировна 40 
  

      
  

 
 

  
  

 

Направление: 38.03.01 Экономика «Бухгалтерский учет, анализ и 

аудит» 

 
  

 
Форма обучения: Заочная 

  

 
Форма финансирования: Контракт 

  

    
  

№ п/п ФИО абитуриента Математика 
  

1 Ануфриева Анастасия Митрофановна 33 
  

2 Дуличенко Ксения Игоревна 27 
  

3 Канева Марина Викторовна 27 
  

4 Сарайкина Кристина Сергеевна 33 
  

5 Сивергина Надежда Александровна 33 
  

6 Шулепова Анна Валерьевна 40 
  

7 Ячменева Яна Алексеевна 33 
  

      
  

 
 

   
  

 

Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 

    

 
Форма обучения: Заочная 

   

 
Форма финансирования: Контракт 

   

     
  

№ п/п ФИО абитуриента Математика 
   

1 Беляева Арина Игоревна 33 
   

2 Есова Ирина Алексеевна 27 
   

3 Нестеров Дмитрий Николаевич 27 
   

4 Оттенбахер Дмитрий Андреевич 33 
   

5 Холопов Анатолий Олегович 27 
   

6 Черных Ольга Сергеевна 27 
   

 


